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Referat Edukacji Narodowej
ul. Wincentyny Teskowej 1

85-130 Bydgoszcz

Pracownicy:

Marcin Habel – kierownik
marcin.habel@ipn.gov.pl

dr Kamila Churska-Wołoszczak
tel. +48 52 586 26 65
kamila.churska@ipn.gov.pl

dr Katarzyna Maniewska
tel. +48 52 586 26 62
​katarzyna.maniewska@ipn.gov.pl  

dr Alicja Paczoska-Hauke
tel. +48 52 586 26 56, kom. +48 797 851 634
alicja.paczoska-hauke@ipn.gov.pl

Roland Sobiecki
tel. +48 52 586 26 64
kom. +48 516 249 932
roland.sobiecki@ipn.gov.pl

Mirosław Sprenger – główny specjalista
tel. +48 52 586 26 61
miroslaw.sprenger@ipn.gov.pl  

Piotr Wiejak
tel. +48 52 586 26 66
piotr.wiejak@ipn.gov.pl 
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